
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 24603/2023 DEL 07/04/2023

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2022/145 

OGGETTO: S.U.A. PER CONTO DEL COMUNE DI SAN DONÀ DI PIAVE - 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTINENTI ALLA 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E REDAZIONE ATTESTATI 
PRESTAZIONE ENERGETICA. (CUI S00625230271202200017, CUP E76D20000000004 
CIG 9561073F06). MONUMENTO AI CADUTI BIS - OPERE DI RISTRUTTURAZIONE 
EDILIZIA E RISANAMENTO CONSERVATIVO PER ALLESTIMENTO SPAZI 
CULTURALI POLIFUNZIONALI. VERBALE N. 3 DEL 15/03/2023 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Verbale n. 3 del 15.03.2023 COMMISSIONE.pdf 
96727013440D61CD7D8581ADAE44C10E4111C676BD18821E013AFA94C1C27BA9099
980C29E3288745C44CB4A08724B064E7A4B0FAC195C7C4D273359A4C38832 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 24603/2023 del 07/04/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 24603/2023 del 07/04/2023


